
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 29/11/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku, ISSN 2392-
215X

nabycie udziałów Spółki: "Ośrodka Narciarsko-Rekreacyjnego
RYTRO"

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Cena: 1.345.000,00
Powierzchnia: 0.00

Szczegóły

ZARZĄDZENIE NR 51/XI/2013

Wójta Gminy Rytro

z dnia 28 listopada 2013 r.

 

 

w sprawie: wyboru trybu zbycia, określenia ceny wywoławczej, zatwierdzenia tekstu ogłoszenia
o zaproszeniu do przetargu publicznego na nabycie udziałów stanowiących własność Gminy
Rytro w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Ośrodek Narciarsko-Rekreacyjny
RYTRO” oraz tekstu Szczegółowe informacje o wymaganiach stawianych uczestnikom
przetargu wraz ze szczegółowymi warunkami, jakie powinna spełniać składana oferta
nabycia udziałów Spółki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz.
594),  art.  33  ust.  1  pkt  2  Ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1996  r.  o  komercjalizacji  i prywatyzacji  (t.
j.  Dz.  U. z  2013  r., 
poz.  216)  w  związku  z  art.  12  ust.  2  Ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.  o gospodarce  komunalnej  (t.
j.  Dz. U.  z  2011  r.,
Nr  45, poz.  236),  w  związku  z  §  2  ust.  1  i  2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w
sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r., Nr 114, poz. 664) oraz w wykonaniu
§ 5 ust. 1. i § 6 ust. 1 lit. b Uchwały nr XIX/134/2012 Rady Gminy Rytro z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Wójta Gminy Rytro
oraz Uchwały nr XXI/155/2012 Rady Gminy Rytro z dnia 18 października 2012 r. w sprawie zbycia udziałów w Spółce z
o.o. "Ośrodek Narciarsko-Rekreacyjny Rytro"– zarządza się, co następuje:

 

§ 1.

1. Postanawia  się  zbyć  w  trybie  przetargu  publicznego,  wszystkie  stanowiące  własność  Gminy  Rytro  2690
udziały (słownie: dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt) w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Ośrodek
Narciarsko- Rekreacyjny RYTRO” z  siedzibą  w  Rytrze,  zarejestrowanej  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  pod Nr
0000171120.

 

2. Ustala  się  cenę  minimalną  jednego  udziału  na  kwotę  w  wysokości  500,00 zł (słownie: pięćset złotych i
00/100 groszy),  co  stanowi  kwotę 1 345 000,00 zł  (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści pięć tysięcy
złotych i 00/100 groszy)  za  cały  zbywany  pakiet  udziałów  w  Spółce, o której mowa w ust. 1.

 

§ 2.



Zatwierdza się tekst ogłoszenia o zaproszeniu do przetargu publicznego na nabycie udziałów stanowiących własność
Gminy Rytro w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Ośrodek Narciarsko- Rekreacyjny RYTRO” stanowiące załącznik
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

 

§ 3.

Zatwierdza się tekst szczegółowych informacji o wymaganiach stawianych uczestnikom przetargu wraz ze szczegółowymi
warunkami, jakie powinna spełniać składana oferta nabycia udziałów Spółki stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie  niniejszego  Zarządzenia,  w  tym  sporządzenie,  publikację  ogłoszenia  o zaproszeniu  do  składania 
ofert  oraz zebranie i  udostępnienie  dokumentów  wynikających z obowiązku określonego w § 7 Uchwały Nr
XIX/134/2012 Rady Gminy Rytro z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania
udziałów i akcji
w spółkach prawa handlowego przez Wójta Gminy Rytro oraz innych niezbędnych  do przeprowadzenia  postępowania 
przetargowego,  o  którym  mowa  w  §  1  ust.  1,  powierza  się inspektorowi ds. Geodezji, Gospodarki Gruntami
i Zagospodarowania Przestrzennego Panu mgr inż. Stanisławowi Patynowskiemu.

 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Rytro
zaprasza do przetargu publicznego na nabycie udziałów

Wójt Gminy Rytro działając w imieniu Gminy Rytro z siedzibą w Rytrze pod nr 265, 33-343 Rytro, zwany dalej „Zbywcą”,
zgodnie z art. 33 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (t. j. Dz. U. z
2013, poz. 216), w związku z art. 12 ust. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z
2011 r., Nr 45, poz. 236), stosownie do treści Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie
szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r., Nr 114, poz. 664) oraz w wykonaniu oraz
w wykonaniu § 5 ust. 1. i § 6 ust. 1 lit. b Uchwały nr XIX/134/2012 Rady Gminy Rytro z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Wójta
Gminy Rytro oraz Uchwały nr XXI/155/2012 Rady Gminy Rytro z dnia 18 października 2012 r. w sprawie zbycia udziałów w
Spółce z o.o. "Ośrodek Narciarsko-Rekreacyjny RYTRO", zaprasza zainteresowane podmioty
do składania ofert w przetargu publicznym w zw. z Zarządzeniem nr 51/XI/2013 Wójta Gminy Rytro z dnia
28 listopada 2013 r. w sprawie: wyboru trybu zbycia, określenia ceny wywoławczej, oraz zatwierdzenia tekstu
ogłoszenia o zaproszeniu do przetargu publicznego na nabycie udziałów stanowiących własność Gminy Rytro
w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Ośrodek Narciarsko- Rekreacyjny RYTRO” na nabycie udziałów Spółki:

 

 

 

"Ośrodka Narciarsko-Rekreacyjnego RYTRO" Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Rytrze

adres: Rytro 302, 33-343 Rytro

(zwanej dalej „ONR RYTRO sp. z o.o.”)

ONR RYTRO sp. z o.o. jest zarejestrowana Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000171120. Głównym przedmiotem
działalności ONR RYTRO sp. z o.o. jest  świadczenie usług z zakresu hotelarstwa, udzielania zakwaterowania,
gastronomii oraz prowadzenia obiektu sportowo-rekreacyjnego w postaci stacji narciarskiej
i związanej z nią wypożyczalni sprzętu narciarskiego.

Przedmiotem Przetargu jest zbycie pakietu wszystkich  2690 udziałów (słownie:  dwa tysiące sześćset
dziewięćdziesiąt)  Gminy  Rytro  w ONR RYTRO sp. z o.o. o wartości nominalnej 500 złotych każdy udział, stanowiących
12,06% kapitału zakładowego ONRR Sp. z o.o., jednemu nabywcy.



Cena wywoławcza (Minimalna cena sprzedaży) za wszystkie zbywane 2690 udziały w ONR RYTRO sp. z o. o. wynosi
1 345 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści pięć tysięcy złotych i 00/100 groszy), co stanowi za
jeden udział kwotę 500,00 zł (słownie: pięćset złotych i 00/100 groszy).

Wszystkim zainteresowanym, którzy zgłoszą się do Urzędu Gminy Rytro z siedzibą mieszczącą się w Rytrze pod
nr 265, do pok. nr 8, w dniach roboczych w godz. 8:00 - 15:00, począwszy od pierwszego dnia roboczego, po dniu
publikacji niniejszego  ogłoszenia do dnia bezpośrednio poprzedzającego dzień składania pisemnych ofert nabycia
udziałów ONR RYTRO sp. z o. o., zostanie udostępniona: „Informacja o sytuacji prawnej i ekonomiczno-finansowej ONR
RYTRO sp. z o.o.”. Informacja, o której mowa powyżej zostanie udostępniona po podpisaniu przez potencjalnego nabywcę
lub umocowanego przedstawiciela potencjalnego nabywcy udziałów - zobowiązania
do zachowania poufności. Przy pobieraniu „Informacji o sytuacji prawnej i ekonomiczno-finansowej ONR RYTRO sp. z
o.o.”, potencjalny nabywca lub umocowany przedstawiciel potencjalnego nabywcy zobowiązani są
do przedstawienia: dokumentu potwierdzającego tożsamość, pełnomocnictwa do działania w imieniu zainteresowanego, a
także odpisu z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego (w przypadku przedsiębiorców wpisanych do
rejestru przedsiębiorców) lub zaświadczenia o wpisie do Centralnej Ewidencji
i Informacji o Działalności Gospodarczej (w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą),
potwierdzających aktualną reprezentację podmiotu, wystawionych nie wcześniej niż trzy miesiące przed terminem
składania ofert w niniejszym postępowaniu.

„Szczegółowe informacje o wymaganiach stawianych uczestnikom przetargu wraz ze szczegółowymi warunkami, jakie
powinna spełniać składana oferta nabycia udziałów ONR RYTRO sp. z o.o.” będzie można odebrać w terminie
i miejscu wskazanym powyżej, a ponadto zostaną one umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rytro
(http://www.wrotamalopolski.pl/root_BIP/BIP_w_Malopolsce/gminy/root_Rytro) jak i na stronie naszego Urzędu (
www.rytro.pl).

Przystępując do Przetargu Oferent zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 67 250,00 zł (słownie: sześćdziesiąt
siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych i 00/100 groszy), przelewem na rachunek bankowy Gminy Rytro  prowadzony
w Łącki Bank Spółdzielczy na 03 8805 0009 0000 5715 2001 0001. Wadium należy wpłacać
w terminie do dnia 30 grudnia 2013 r., wpisując w tytule przelewu: „Wadium w sprawie ONR RYTRO sp. z o.o.”.

Nie dopuszcza się wpłaty wadium w Kasie Urzędu Gminy Rytro. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej uznaje
się chwilę złożenia bankowi polecenia przelewu. Dowód wniesienia wadium winien zostać załączony
do Oferty.

Termin składania Ofert nabycia udziałów ONR RYTRO sp. z o.o., upływa w dniu 31 grudnia 2013 r. o godzinie 1000.
Oferty powinny być sporządzone w języku polskim. Należy je składać w jednym egzemplarzu w zaklejonej
nieprzezroczystej kopercie na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Rytro, Rytro 265, 33-343 Rytro. Na kopercie należy
umieścić napis: „Przetarg – Oferta w przetargu publicznym  na nabycie udziałów Spółki Ośrodka Narciarsko-
Rekreacyjnego RYTRO sp. z o.o. – nie otwierać” oraz dane (imię nazwisko lub firma, siedziba, adres) umożliwiające
identyfikację Oferenta.

Otwarcie Ofert nastąpi w dniu 31 grudnia 2013 r. o godzinie 1015 w Urzędzie Gminy Rytro, Rytro 265,
33-343 Rytro, pok. nr 3 (sala obrad).

Oferent jest związany złożoną Ofertą do chwili zawiadomienia go o wyborze innej Oferty, jednak nie dłużej niż przez
180 dni od dnia ogłoszenia Przetargu. Jedynym merytorycznym kryterium podlegającym ocenie będzie kryterium ceny.

O wynikach Przetargu Oferenci zostaną niezwłocznie zawiadomieni na piśmie. Umowa sprzedaży udziałów zostanie zawarta
nie później niż 30 dni od dnia poinformowania Oferenta o dokonanym wyborze Oferty.

Zapłata ceny Oferty winna nastąpić przelewem na rachunek bankowy Zbywcy, przed zawarciem umowy sprzedaży udziałów,
nie później jednak niż w terminie 30 dni od daty powiadomienia Oferenta o dokonanym wyborze.
Zbywca akceptuje jedynie jednorazową płatność za zbywany pakiet udziałów. Zbywca nie przewiduje płatności
w ratach.

W przypadku uchybienia terminowi zapłaty ceny za nabywane udziały przez Oferenta, którego Oferta została wybrana,
Oferent zobowiązany jest do zapłaty odsetek za czas opóźnienia w wysokości ustawowej.

Po dokonaniu wyboru Ofert, wadium wniesione przez wybranego Oferenta zaliczone zostanie na poczet ceny Oferty.
Wniesione uprzednio wadia pozostałych Oferentów, których oferty nie zostaną wybrane będą niezwłocznie zwrócone,
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. W przypadku, gdy wybrany Oferent uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży
udziałów ONR RYTRO sp. z o.o., wniesione przez niego wadium nie podlega zwrotowi. Oferty złożone po terminie oraz
te, które nie odpowiadają warunkom określonym w niniejszym ogłoszeniu lub w „Szczegółowych informacjach o
wymaganiach stawianych uczestnikom przetargu wraz ze szczegółowymi warunkami, jakie powinna spełniać składana oferta
nabycia udziałów ONR RYTRO sp. z o.o.” zostaną odrzucone.

http://www.wrotamalopolski.pl/root_BIP/BIP_w_Malopolsce/gminy/root_Rytro
http://www.rytro.pl


Zbywca bez podania przyczyn może zamknąć Przetarg bez rozstrzygnięcia w przypadku odstąpienia od przeprowadzenia
Przetargu, w tym z powodu nie wybrania żadnej z Ofert  lub przedłużyć termin do składania Ofert.

 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


